Subtotal: 341311.32
75039823594065C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

25/01/2025FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 71675.38IVA 21 %

11297.40PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 2% PBA 6826.23

431.110,33ARSTotal :

PESOSSON Cuatrocientos treinta y un mil ciento diez con treinta y tres Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042